MECHANISCHE UND PHYSIKALISCHE VERDICHTERDATEN GRAmus(Q‘;

Zylinderzahl
Hubvolumen, m*h
Bohrung/Hub, mm
Lange/Breite, mm

Hihe, mm

Nettogewicht, kg
Saugleitungsanschluss, inch
Druckleitungsanschiul, inch
Olmenge, |

Oltyp (Werksfiillung)

Oltyp (freigegebene Ole)

Montageltcher (Durchm.) mm

Schalldruck @ 1m (LT) dBA

Schallleistung (LT) dBA

Schallleistung mit Schalldammgehause (LT) dBA
Schall Bedingungen (LT, Temperaturen:
Verda./Verfli./Sauggas bei Frequenz/Drehazhl)

Schalldruck @ 1m (MT) dBA
Schallleistung (MT) dBA

Schallleistung mit Schalldammgehause (MT) dBA
Schall Bedingungen (MT, Temperaturen:
Verda./Verfli./Sauggas bei Frequenz/Drehazhl)

Hochdruck PS in bar relative
Niederdruck PS5 in bar relative
GWP Kaltemittel

Kaltemittel Sicherheitsgruppe

4
78.2

71.5/56.0

657/501

452

182

21/8

11/8

3.3

POE RL32-3MAF

POE RL32-3MAF, POE MOBIL
EAL Arctic 22 CC

381 x 305 (18)

71

82

70

-35/40/20 °C at 50 Hz

70
a1
69
-10/45/20°C at 50 Hz

325
225
3922
A1




